令和 年 月 日

名取市文化会館物品販売承認申請書

公益財団法人名取市文化振興財団
理 事 長 岩崎 行輝 様

申請者（主催者）

住所（法人又は団体の場合は、主たる事務所の所在地） 電話番号

〒 －

氏名（法人又は団体の場合は、団体名と代表者氏名）

販売責任者

住所（法人又は団体の場合は、主たる事務所の所在地） 電話番号

〒 －

氏名（法人又は団体の場合は、団体名と代表者氏名）

下記の通り物品販売を申請します。

催 事 名

日 時
令和 年 月 日 （ ） 時から

令和 年 月 日 （ ） 時まで

物販を行う施設 大ホール ・ 中ホール ・ 小ホール ・ その他（ ）

販 売 物 品 名

販売価格（税込）

番号 物品名 数量 販売価格（税込）

１ 円

２ 円

３ 円

４ 円

５ 円

６ 円

７ 円

８ 円

９ 円

１０ 円

※物品販売によって生じた事故については、主催者が一切の責任を負います。

（事務局欄）

事務局長 事務局次長 係 長 係 員